
令和７年１１月１９日 

保護者の皆様 

津山市立久米中学校 

校 長 齊藤 員由 

 

 学校行事予定変更のお知らせ 

 

平素より本校の教育活動に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

１２月の行事予定について先日お知らせしたところですが、１２月５日（金）を

学校運営上の都合により下記のように変更させていただきます。 

急な変更で申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １．期 日    １２月５日（金） 

 ２．時 程    ４時間目 １１：４５～１２：３５ 

          給  食 １２：３５～１３：１０（帰りの連絡を含む） 

          終了時間 １３：１５ 

          下校完了 １３：３０（部活動なし） 


